

Wijs!

Meublair

Vragen ten behoeve van de tweede Nota van Inlichtingen

24-5-2023

	Betreft	Vraag	(concept)antwoord InkoopMeesters
29	4. Inrichtingsontwerp - verduidelijkingsvragen kantoren en teamkamer	Kunt u bevestigen dat de vergaderruimte 1.12 nu niet uitgewerkt hoeft te worden en dus niet binnen het gestelde budget valt?	Nee. Ruimte 1.12 dient wel uitgewerkt te worden.
30	4. Inrichtingsontwerp - verduidelijkingsvraag leslokalen	Kunt u, om te borgen dat inschrijvers dezelfde uitgangspunten hebben, tenminste aangeven op hoeveel leerlingen per groep het ontwerp gebaseerd moet zijn? Kunnen inschrijvers hierbij van 25 leerlingen per groep uitgaan?	Inschrijver dient rekening te houden met 26 leerlingen per groep.
31	4. Inrichtingsontwerp - verduidelijkingsvraag teamkamer	Kunt u aangeven hoeveel personen minimaal tegelijkertijd in de teamkamer een zitplaats dienen te hebben?	15 personen.
32	4. Inrichtingsontwerp - verduidelijkingsvragen kantoren en teamkamer	Het budget voor de kantoren en teamkamer bedraagt € 20.000 incl. btw. Dit is vrij krap voor alle gevraagde ruimtes om creatief en verrassend te zijn. Wij verzoeken u het budget met 7.500-10.000 euro te verhogen voor meer creativiteit, akkoord?	Niet akkoord.
33	NVI vraag/antwoord 15	-Vallen alle posten die onder regel 18 in het Prijzenblad staan onder “standaard meubels” en worden deze niet berekend in het maximum budget?	Opdrachtgever wil gedurende de overeenkomst een standaard prijs hebben voor een aantal standaardmeubels. Inschrijver dient daarvoor de prijs op te geven, als voorbeeld bij een leerlingset, die ook wordt aangeboden in het ontwerp. Zo is in de open begroting de specificaties te zien van dat meubilair en wordt dezelfde prijs aangeboden bij het tweede onderdeel 'standaard meubilair'. De kosten die uit de ingevulde tabel komen worden niet meegerekend in het maximaal budget. Uiteraard wel het standaardmeubilair wat wordt neergezet in het ontwerp.
34	NVI vraag/antwoord 15	Het is ons nog niet helemaal duidelijk uit welke bedragen in het Prijzenblad de € 140.000,= incl. BTW bestaat. U heeft een bijlage toegevoegd “Ruimten Plattegrond”. -Klopt het dat de € 120.000,= incl. BTW bestaat uit de ruimtenummers 0.1, 0.12, 0.14, 0.16, 1.01, 1.03, 1.05, 1.09, 1.11 en 1.13 ? -Kunt u vanuit deze bijlage aangeven welke ruimtenummers vallen binnen de € 20.000,= incl. BTW?	De klassen met de groepen vallen onder de €120.000. De overige ruimten vallen onder de €20.000, behalve de speelruimte en de bibliotheek.
35	NVI vraag/antwoord 10	Waarom houdt u vast aan de indexering op basis van huishoudens (is voor consumenten) in plaats van de gangbare indexering op basis van Kantoor- en winkelmeubelen (is voor organisaties)	Indexatie voor alle huishoudens is beter voorspelbaar en bekend bij scholen. Scholen krijgen ook op basis van deze index hun financiering aangepast.